Mszana Dolna, dnia  16.08.2023.r.

Zamawiający: Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy
          Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6

[bookmark: _Hlk62480401]Informacja o wyborze oferty  
Dotyczy: „„Modernizacja placów zabaw przy szkołach podstawowych na terenie Gminy Mszana Dolna” 
[bookmark: _Hlk62480356]                                                                                                      IZP.271.16.2023.PK

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej,  złożonej przez Grzegorz Leszczyński Bellsport Bytom – 2 zadania

Ranking złożonych  ofert 
Zadanie Częściowe Nr 1 – „Modernizacja placu zabaw przy ZSiP nr 1 w Kasinie Wielkiej”. 

	Nr oferty
	Wykonawca*
	
Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty 
waga 100.%
przyznana punktacja
	Kryterium 
Okres Gwarancji 
waga 40%

	
przyznana punktacja
	Łączna 
punktacja

	
1
	
BELLSPORT Grzegorz
Leszczyński  ul. Lipowa 1
41-923 Bytom
	
 185.022,65 zł. 
	
 51,32 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
91,32 pkt

	1
	
KW LUPUS SP ZOO Adam Wilk ul. Harcerska 60, 43-100 Tychy
	
295.815,00  zł.
	   
   32,10   pkt
	
72 m-ce 
	
 40 pkt
	
 72,10pkt

	
3.
	Przedsiębiorstwo Budowlane Lurka, Łukasz
Lurka, Białka 195, 34-220 Maków
Podchalański
	
158.266,95 zł. 

	
      60  pkt
	
60 m-ce
	
20  pkt
	
 80  pkt







Zadanie Częściowe Nr 2 – „Modernizacja placu zabaw przy SP w Łętowem”

	Nr oferty
	Wykonawca*
	
Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty 
waga 100.%
przyznana punktacja
	Kryterium 
Okres Gwarancji 
waga 40%

	
przyznana punktacja
	Łączna 
punktacja

	
1
	
BELLSPORT Grzegorz
Leszczyński  ul. Lipowa 1
41-923 Bytom
	
 89.272,00 zł. 
	
  54,41 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
94,41 pkt

	1
	
KW LUPUS SP ZOO Adam Wilk ul. Harcerska 60, 43-100 Tychy
	
161.745,00 zł.
	   
   30,03   pkt
	
72 m-ce 
	
 40 pkt
	
 70,03 pkt

	
3.
	Przedsiębiorstwo Budowlane Lurka, Łukasz
Lurka, Białka 195, 34-220 Maków
Podchalański
	
 80.951,87 zł. 

	
      60  pkt
	
60 m-ce
	
20  pkt
	
 80  pkt



Zamawiający nie dokonał odrzucenia żadnej ze złożonych ofert.

      Z-ca Wójta Gminy /-/ Katarzyna Szybiak. 

